
拝啓　初冬の候　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の商品の出荷および休業のお知らせを下記の通りとさせていただきます。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お引き取りのみ可能です

を持ったご注文をよろしくお願いいたします。

以上
お願い申し上げます。

12/26 12/27 12/28 12/29

　各メーカー様共、年内発送は１２月２６日午前中の（一部午前１１時まで）ご注文分になります。

１２月２６日からのご注文分は、１月５日以降の発送となります。特に１２月２６日・１月５日

１月９日の出荷は大変多くの荷物の出荷が予想されます。大変混雑することが予想されますので余裕

　また、運送会社に商品がお休み期間中に保管されることもございますので商品の紛失や製品の

品質維持などのためにも年内配送が出来ます様ご協力の程、よろしくお願い致します。

　特に年明けの出荷につきましては、運送便の混雑などが予想され通常の納期内での配送が出来ない

○ 休 休 ○

○：営業及び出荷可能日です 休：休業及び出荷休止日です △：午前中のみの営業と午前中の

場合もございますので恐れ入りますがご注文はお早めにいただけます様ご配慮の程、よろしく

休 休

休

○

出荷 ○ ○ △ 休 休 ○

休 ○ ○ 休 休
五松商事㈱

営業 ○ ○ △

休 休 ○

休 休 ○休 ○ 休

休 ○ 休休 休

休

～

出荷 ○ 休 休 休

（火）（水）（木）（金）

コニシ㈱
営業 ○ ○ 休

ＦＡＸ：052-712-3423

（金）（土）（日）（月）（火）

平成２９年１２月吉日

お客様　各位

五松商事株式会社　資材販売部
名古屋市東区矢田２丁目14-34　Ｍビル

（木）

年末年始の休業日と出荷業務のお知らせ

記

日付
1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9

ＴＥＬ：052-721-3224


